TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. B7 2011-04-19 15:5- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
(82) KLOSOWSKI Grzegorz
(201) KOLINSKI Ryszard (46) JAKOBEK Grzegorz 1 15:55:45.623
1 15:59:29.995 1 15:55:18.824 2 1:59.478 +2.000 15:57:45.101
2 1:50.954 +3.645 16:01:20.949 2 1:51.996 +0.747 15:57:10.820 3 2:00.251 +2.773 15:59:45.352
3 1:52.477 +5.168 16:03:13.426 3 1:51.439 +0.190 15:59:02.259 4 1:59.009 +1.531 16:01:44.361
4 1:50.151 +2.842 16:05:03.577 4 1:53.895 +2.646 16:00:56.154 5 1:57.478 - 16:03:41.839
5 1:49.809 +2.500 16:06:53.386 5 1:51.569 +0.320 16:02:47.723 6 2:01.106 +3.628 16:05:42.945
6 1:47.328 +0.019 16:08:40.714 6 1:54.058 +2.809 16:04:41.781 7 1:59.934 +2.456 16:07:42.879
7 L147.309] - 16:10:28.023 7 1:52.683 +1.434 16:06:34.464 8 2:01.684 +4.206 16:09:44.563
p8 2:05.646 +18.337 16:12:33.669 8 1:51.924 +0.675 16:08:26.388 p9 2:08.710 +11.232 16:11:53.273
9 1:51.249 - 16:10:17.637
(111) LECIEJ Tomasz p10 2:13.044 +21.795 16:12:30.681 (55) ROZYCKI Mitosz
1 15:58:08.841 1 15:56:31.181
2 1:52.077 +4.612 16:00:00.918 (120) TELENGA Tomasz 2 2:04.574 +2.754 15:58:35.755
3 1:54.109 +6.644 16:01:55.027 1 16:01:47.893 3 2:03.052 +1.232 16:00:38.807
4 1:47.950 +0.485 16:03:42.977 2 1:53.997 +1.288 16:03:41.890 4 2:01.820 - 16:02:40.627
5 1:48.601 +1.136 16:05:31.578 3 1:52.709 - 16:05:34.599 5 2:02.294 +0.474 16:04:42.921
6 1:47.465 - 16:07:19.043 4 1:55.734 +3.025 16:07:30.333 p6 2:06.390 +4.570 16:06:49.311
7 1:47.962 +0.497 16:09:07.005 5 1:54.383 +1.674 16:09:24.716
p8 1:56.596 +9.131 16:11:03.601 p6 2:14.212 +21.503 16:11:38.928 (2) GROCHALA Marcin
1 15:56:48.182
(64) SIKORA Marcin (11) FRASZKA Blaej 2 2:08.219 +3.180 15:58:56.401
1 15:56:39.483 1 15:56:35.295 3 2:13.092 +8.053 16:01:09.493
2 1:52.712 +4.942 15:58:32.195 p2 1:53.718 - 15:58:29.013 4 2:10.668 +5.629 16:03:20.161
3 1:50.532 +2.762 16:00:22.727 p3 2:56.464 +1:02.746 16:01:25.477 5 2:05.039 - 16:05:25.200
4 1:53.130 +5.360 16:02:15.857 6 2:05.768 +0.729 16:07:30.968
5 1:47.770 - 16:04:03.627 (118) CEGLARZ Jacek 7 2:08.465 +3.426 16:09:39.433
6 1:48.850 +1.080 16:05:52.477 1 15:58:25.464 p8 2:32.916 +27.877 16:12:12.349
7 1:59.911 +12.141 16:07:52.388 2 1:56.593 +2.388 16:00:22.057
8 1:52.453 +4.683 16:09:44.841 3 1:54.474 +0.269 16:02:16.531 (10) ZAGLEWSKI Tomasz
p9 2:05.506 +17.736 16:11:50.347 4 1:54.940 +0.735 16:04:11.471 1 15:56:47.187
5 1:54.300 +0.095 16:06:05.771 2 2:08.669 +3.320 15:58:55.856
(62) SKORZEWSKI Jarostaw 6 1:54.213 +0.008 16:07:59.984 3 2:14.034 +8.685 16:01:09.890
1 15:57:13.074 7 1:54.205 - 16:09:54.189 4 2:11.707 +6.358 16:03:21.597
2 1:54.799 +5.029 15:59:07.873 p8 2:15.980 +21.775 16:12:10.169 5 2:05.349 - 16:05:26.946
3 1:54.139 +4.369 16:01:02.012 6 2:07.681 +2.332 16:07:34.627
4 1:50.689 +0.919 16:02:52.701 (114) SPNIAK Tomasz p7 2:17.807 +12.458 16:09:52.434
5 1:51.532 +1.762 16:04:44.233 1 15:55:26.473
6 1:50.354 +0.584 16:06:34.587 2 1:55.315 +0.900 15:57:21.788 (119) KLAK Krystian
7 1:51.551 +1.781 16:08:26.138 3 1:56.033 +1.618 15:59:17.821 1 15:58:11.808
8 1:49.770 - 16:10:15.908 4 1:54.612 +0.197 16:01:12.433 2 2:17.433 +5.553 16:00:29.241
p9 2:06.504 +16.734 16:12:22.412 5 1:56.231 +1.816 16:03:08.664 3 2:17.060 +5.180 16:02:46.301
6 1:54.951 +0.536 16:05:03.615 4 2:14.594 +2.714 16:05:00.895
(160) STAWICKI Konrad 7 1:55.795 +1.380 16:06:59.410 5 2:11.880 - 16:07:12.775
1 15:55:21.071 8 1:54.548 +0.133 16:08:53.958 6 2:14.931 +3.051 16:09:27.706
2 1:51.767 +1.222 15:57:12.838 9 1:54.415 - 16:10:48.373 p7 2:20.821 +8.941 16:11:48.527
3 1:51.115 +0.570 15:59:03.953
4 1:52.478 +1.933 16:00:56.431 (83) MUSIAL Marcin
5 2:02.691 +12.146 16:02:59.122 1 15:55:38.444
6 1:51.630 +1.085 16:04:50.752 2 2:05.571 +10.551 15:57:44.015
7 1:53.529 +2.984 16:06:44.281 3 2:00.087 +5.067 15:59:44.102
8 1:50.545 - 16:08:34.826 4 2:00.032 +5.012 16:01:44.134
9 1:50.966 +0.421 16:10:25.792 5 1:55.020 - 16:03:39.154
p10 2:15.376 +24.831 16:12:41.168 p6 2:03.007 +7.987 16:05:42.161
(116) IDZIK Albert (66) ZUBEREK Krzysztof
1 - 15:55:26.414 1 - 15:56:00.943
2 1:53.399 +2.362 15:57:19.813 2 1:58.631 +3.584 15:57:59.574
3 2:01.202 +10.165 15:59:21.015 3 1:59.096 +4.049 15:59:58.670
4 1:52.250 +1.213 16:01:13.265 4 1:56.088 +1.041 16:01:54.758
5 1:54.877 +3.840 16:03:08.142 5 1:56.383 +1.336 16:03:51.141
6 1:52.370 +1.333 16:05:00.512 6 1:55.047 - 16:05:46.188
7 1:51.037 - 16:06:51.549 7 1:55.968 +0.921 16:07:42.156
8 1:51.552 +0.515 16:08:43.101 8 1:57.566 +2.519 16:09:39.722
9 1:52.836 +1.799 16:10:35.937 p9 2:03.481 +8.434 16:11:43.203
p10 2:07.752 +16.715 16:12:43.689
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